Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О назначении рейтингового голосования в очной форме по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2021г. в рамках муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018 – 2024 годы», утверждённой постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 29 декабря 2017г. №3878 (в редакции от 13 февраля 2020г.)

[bookmark: sub_1]
В соответствии с Порядком организации и проведения голосования по отбору общественных территорий муниципальных образований в Самарской области, подлежащих благоустройству, утверждённым постановлением Правительства Самарской области от 1 ноября 2017г. №688, в целях реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018 – 2024 годы», утверждённой постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 29 декабря 2017г. №3878 (в редакции от 13 февраля 2020г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить рейтинговое голосование в очной форме по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2021 году в рамках муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018 – 2024 годы», утверждённой постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 29 декабря 2017г. №3878 (в редакции от 13 февраля 2020г.).
1.1. Голосование по отбору общественных территорий провести 1 марта 2020г. с 09ч. 00мин. по 17ч. 00мин.
1.2. Места проведения голосования (адреса пунктов голосования (счетных участков)) определить:
ГБОУ СОШ №3 - г. Кинель, ул. Первомайская, 31а.
[bookmark: _GoBack]МКУ «Управление ЖКХ» - г. Кинель, ул. Мира, 41.
МАУК «Центр культурного развития» – г. Кинель, ул. Фестивальная, д. 18.
Алексеевское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области – г.о. Кинель, п.г.т. Алексеевка, ул. Гагарина, 5.
Усть-Кинельское территориальное управление администрации городского округа Кинель Самарской области – г.о. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Студенческая, 3.
1.3. Утвердить перечень общественных территорий, для включения в бюллетень для голосования согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (Молодцов А.П.).

Глава городского округа						                В.А. Чихирев

Молодцов 21750

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О назначении рейтингового голосования в очной форме по отбору общественных территорий, подлежащим благоустройству в рамках муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Формирование современной городской среды в городском округе Кинель Самарской области на 2018 – 2024 годы(в редакции от 13 февраля 2020г.)»»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.

	Директор МКУ «Управление ЖКХ»

	Молодцов А.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от «___»____ 2020г. № ___

Перечень общественных территорий, для проведения голосования

	№ п/п
	Наименование (адрес) общественной территории

	1
	Сквер им. Петрищева по ул. Невской от дома № 10 до дома № 8, п.г.т. Алексеевка, г. Кинель

	2
	Сквер Сосновый бор, (г. Кинель, п.г.т. Усть-Кинельский, ул. Речная)

	3
	Детская площадка по                       ул. Спортивной, г. Кинель (в районе магазина «Максимка»)

	4
	Детский парк (г. Кинель, ул. Крымская, 22А)

	5
	Прибрежная территория озера Крымское (г. Кинель, ул. Крымская)

	6
	Спортивное ядро в районе ГБОУ СОШ №5 ОЦ «Лидер» (г. Кинель, ул. 27 Партсъезда, спортплощадка)

	7
	Сквер им. Ленина (г. Кинель, ул.Ленина, 36)

Обязательные данные

Извещение о проведении голосования

Форма голосования:

Участник голосования предъявляет документ, удостоверяющий личность в соответствии с законодательством Российской Федерации.